

   
  



	
		

	

		
		

			
			
				
					
													[image: DRUPOL.cz]
						
												
						DRUPOL.cz
					
				

			

			

											
					
				
			
	    
		

		

		
				
				
		
			

	
									
					
											 [image: ]										 				
													
				
											[image: ]										 				
				
	
				
											[image: ]										 				
				


	





		

					
			
	
CO DĚLÁME 




	
Kovovýroba a výroba těsnění 


	
Prodej a servis vozidel ŠKODA


	
Zahradní a lesní technika 


	
Talampa 


	
Ostatní aktivity 


	
Nabídka pracovních pozic 













	
Novinky 


	
O nás 


	
KONTAKT 




	
Sídlo a vedení


	
Kovovýroba a výroba těsnění


	
Prodej a servis vozidel ŠKODA


	
Zahradní a lesní technika


	
Talampa


	
Výroba razítek


	
Pronájem nemovitostí


	
Přihlášení 

















					
		
		
    

	






	
	
    
		  	
	
					
								


	





							

			


    

	

	

		
	
	



	Nastavení cookies


	Soubory cookies používáme na našich webových stránkách k zajištění základních funkcí webu, ale také ke zlepšení naší nabídky. Níže můžete udělit svůj souhlas se zpracováním jednotlivých kategorií cookies na našich stránkách, zpracování můžete odmítnout. Souhlas pro každou kategorii můžete také kdykoliv změnit. Zjistěte více o naší ochraně osobních údajů.

	

	

							
    
		
		
	 Nezbytné cookies

Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků, fungování filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány. Tyto soubory cookies neukládají žádné osobně identifikovatelné informace.

	

	
		
		
	 Analytické cookies

Analytické cookies nám umožňují analyzovat návštěvnost našich stránek, abychom mohli web dále vylepšovat a optimalizovat. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme obecně a souhrnně, bez použití identifikátorů, nezískáváme tak žádné informace, které by identifikovali uživatele webu. 

	

	
		
		
	 Funkční a reklamní cookies

Funkční a preferenční cookies používáme k tomu, abychom mohli přizpůsobit webový obsah a nabídky potřebám a zájmům našich zákazníků. Doporučování produktů může vycházet např. z historie procházení našich stránek. Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom mohli zobrazit vhodný obsah nebo personalizované reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů nebo na sociálních sítích. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze anonymizované údaje. 




Souhlasím s použitím vybraných souborů cookies
Souhlasím s použitím všech souborů cookies





	
			


	

DRUPOL

 Jsme moderní společnost, která drží krok s novými technologiemi. Na českém trhu působíme přes 80 let.

Tradiční kvalita, preciznost a snaha vyjít maximálně vstříc zákazníkovi pro nás nadále zůstávají na prvním místě.

 

V současnosti máme 4 provozovny (+ sídlo společnosti) s vlastní výrobou a službami a více než 100 zaměstnanci, naše portfolio zahrnuje široké oblasti činností.

 


Naše výroba  a služby








	






  
  
	
	
    
  			
	
					
								


	

[image: kovovyroba]


[image: kovovyroba - ikonka]


KOVOVÝROBA A VÝROBA TĚSNĚNÍ

Specializujeme se na sériovou kovovýrobu především v oblasti tváření kovů lisováním, řezání laserem a ohýbání trubek a drátu.

[image: playbutton]













							

					
								


	

[image: Zahradní a lesní technika]


[image: Zahradní a lesní technika - ikonka]


ZAHRADNÍ A LESNÍ TECHNIKA

Nabízíme v našem e-shopu zahradní a lesní techniku od široké škály předních tuzemských i zahraničních firem.

[image: playbutton]













							

					
								


	

[image: Autosalony]


[image: Autosalony - ikonka]


PRODEJ A SERVIS VOZŮ ŠKODA

Jsme autorizovaným prodejcem nových i ojetých vozů ŠKODA s garancí kvality služeb. Poskytujeme komplexní nabídku servisních a doplňkových služeb.

[image: playbutton]













							

			


    

	

	

  
    
	
	
    
  			
	
					
								


	

[image: talampa]


[image: talampa - ikonka]


TALAMPA

Desítky výrobků družstva DRUPOL odvál čas a zůstanou navždy zapomenuty. Na červenou lampu č. 21616 ale lidé s láskou vzpomínají dodnes.

[image: playbutton]













							

					
								


	

[image: ostatní činnosti]


[image: ostatní činnosti - ikonka]


OSTATNÍ ČINNOSTI

Výroba razítek, návrh a tisk vizitek

Pronájem a prodej nemovitostí.

[image: playbutton]













							

					
								


	

[image: Nabídka pracovních pozic]


[image: nabídka pracovních pozic - ikonka]


NABÍDKA PRACOVNÍCH POZIC

Hledáme nové kolegy do našeho týmu.

[image: playbutton]













							

			


    

	

	


  


	

		
		
						
	


						

Novinky

	
		
		
					
			

	
		
	
    	
        
  [image: ]
    

    	
    24. 09. 2019

					

	
					Nákup lisu Helmerding KDH 500/3100 o tlačné síle 500 tun			










					Vysoce výkonný lisovací automat s řídícím systémem Siemens SIMATIC S7 

				

    
		    
		    		    

			    
									
						
							
							Číst dál...							
						

					

				      
	
	
	

 			
			
			
	
					
			

	
		
	
    	
        
  [image: ]
    

    	
    11. 09. 2019

					

	
					Pořízení nového svářecího robotu Urias ONE FR 173			




					Kolaborativní svářecí jednotka alias DRUbot 001

				

    
		    
		    		    

			    
									
						
							
							Číst dál...							
						

					

				      
	
	
	

 			
			
			
		
		
	
		
		
					
			

	
		
	
    	
        
  [image: ]
    

    	
    15. 11. 2017

					

	
					Pořízení CNC 3D elektrické ohýbačky  trubek Elect 40			





					Naší další technologickou inovací bylo v r. 2017 pořízení nejmodernější elektrické CNC 3D ohýbačky trubek 

				

    
		    
		    		    

			    
									
						
							
							Číst dál...							
						

					

				      
	
	
	

 			
			
			
	
					
			

	
		
	
    	
        
  [image: ]
    

    	
    30. 10. 2017

					

	
					Nákup vláknového laseru s rotační osou			




					V rámci inovace výrobních technologií jsme zakoupili vláknový laser s rotační osou o výkonu 1500 W

				

    
		    
		    		    

			    
									
						
							
							Číst dál...							
						

					

				      
	
	
	

 			
			
			
		
		
	

Zobrazit další novinky
 


		
		

	
 

 
    
  

  
  

  
  


  

  
  
	
	
		  	
	
					
								


	
 



Kde nás najdete












							

			


	

	

  
  
  


  








			
		
				
	
					
								


	RYCHLÝ KONTAKT

DRUPOL, výrobní družstvo

[image: email]

info@drupol.cz
Tel: 284 818 857



 

[image: adresa]


V Předním Hloubětíně 8

190 00 Praha 9

IČ 00028185



Všechny kontakty








	










	










							

					
								


	NAŠE DIVIZE A ČINNOSTI

Kovovýroba a výroba těsnění

Prodej a servis vozidel Škoda

Zahradní a lesní technika

Talampa

Výroba razítek

Pronájem nemovitostí










    Nastavení souborů cookies
	
 
    Na webových stránkách používáme soubory cookies. Základní cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu, další cookies slouží k analýze návštěvnosti našich stránek nebo k personalizaci obsahu a reklam. Informace o užívání našich stránek sdílíme s našimi partnery z oblasti sociálních médií, reklamy a analytiky. Přečtěte si více o naší Ochraně osobních údajů. Souhlas s používáním všech cookies udělíte kliknutím na políčko „Přijmout vše“, pro výběr nastavení nebo odmítnutí cookies klikněte na tlačítko "Nastavení". 
                



    Nastavení
    Přijmout vše











							

					
								


	DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ

ČSN EN ISO 9001:2016

ČSN EN ISO 14001:2016

Nejlepší obchodník 2017 - Škoda

Dodavatel pro auto roku 2018

Politika společnosti

Ochrana oznamovatelů „Whistleblowing“







							

					
								


	PROJEKTY EU

OPPIK nemovitosti

OPPIK úspory II

OPPIK úspory III

OPPIK Technologie

OPPIK Příbram Úspory






							

					
								


	[image: DRUPOL - kovovýroba a výroba těsnění, prodej zahradní techniky, autoservis ŠKODA]








	
Sledujte nás na Facebooku

[image: facebook] Autosalony Škoda

[image: facebook] Zahradní technika

[image: facebook] TaLampa








							

			


		

		
	
	
		
			
				
					
					
						© 2024 DRUPOL, výrobní družstvo 
						
							Vytvořila e-dílna.eu
						
					
				

			

		

	









